



Samfälligheten Porfyren

Informationsbrev juni 2010

Sommarunderhåll

Det är viktigt att alla ställer upp och inte bollar över allt arbete på andra. Eftersom gräsklippningen är det som tar mest tid är nödvändigt att så många som möjligt av de som kommer kan använda gräsklippare. Det är dock fortfarande dålig uppslutning. Med anledning av detta ska styrelsen ta in anbud på skötseln så att årsmötet kan ta ställning till om vi ska leja för detta och ta ut det på medlemsavgiften som ett alternativ till att ett fåtal får dra lasset. Tänk på att var och en ansvarar för de gröna ytorna på entrésidan och det är viktigt för helhetsintrycket av området att alla håller dessa ytor snygga och välskötta.

Sophämtning

Från och med 15 juni kommer tömning av sopbehållarna att ske 2 gånger i veckan under sommarperioden.

Trädbeskärning

Beskärning och fällning av körsbärsträden kommer att ske den 6 juli. Om det är någon som är intresserad av ved kan ni höra av er till Pär Söderblom. Det kommer att bli en hel del ris så vi behöver frivilliga att samla ihop och köra bort. Det skulle även behövas motorsåg, är det någon som kan ställa upp med det underlättar det arbetet. Sätt av kvällen den 6 och ev. kvällen den 7 för att hjälpa till att städa upp.

Besiktning av lekplatserna

Besiktning är beställd och den kommer att ske inom kort.

Kostnaderna för snöröjning

Som alla säkert förstår blev snöröjningen dyr denna vinter. Den har hittills kostat ungefär dubbelt så mycket som budgeterat. Styrelsen kommer att ta upp frågan om extra utdebitering vid kommande möte i augusti.

Gräsklippning

En ny gräsklippare kommer att anskaffas för att ersätta en som inte längre fungerar.

Garagenycklar

Den som tappat bort en nyckel kan anmäla detta till Hans Söderholm (581 730 58) som har befogenhet att beställa nya. Var och en står själv för kostnaderna för nya nycklar.

Nyttillkomna boende

Kom ihåg att alla nyttillkomna skall anmäla detta till Ekkehart Löttsch Glimmerstigen 28 så att vårt medlemsregister kan uppdateras. Anmäl gärna via e-post lekkehart@yahoo.com

Hälsningar

Styrelsen